

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน : งานถนน

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อคอนกรีต 0.40x1.00 ม.ชนิดผ่าครึ่ง ความยาว 235 ม. พร้อมทำการทำฝาดเป็นทางเข้าบ้าน ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 27 แผ่น ตามแบบ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสะอาด หมู่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	77,894.37	1.2708	98,988.16	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,988.16	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			98,000.00	
ตัวอักษร (-กำหนดพื้นที่ปรับพื้นที่ถนน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างวางระบายน้ำปากลื่นราง บ้านโนนสะอาด หมู่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อคอนกรีต 0.40x1.00 ม.ชนิดผ่าครึ่ง ความยาว 235 ม. พร้อมทำการทำฝาบปิดเป็นทางเข้าบ้าน ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 27 แผ่น ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	58.75	ลบ.ม.	-	-	76	4,465	4,465	
2	งานเทคอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	5.87	ลบ.ม.	250	1,467.50	-	-	1,467.50	
3	งานคอนกรีตหยาบ	5.87	ลบ.ม.	1,870	10,976.90	309	1,813.83	12,790.73	
4	งานก่ออิฐฉาบปูน	7,658	ก้อน	0.93	7,121.94	0.50	3,829	10,950.94	
5	งานวางท่อขนาด ๑ 0.40x1.00 ม. (ผ่าครึ่ง)	235	ท่อน	163.50	38,422.50	20	4,700	43,122.50	
6	งานฝาบปิดท่อ								
	- คอนกรีต ค.2	1.10	ลบ.ม.	1,870	2,057	309	339.90	2,396.90	
	- เหล็กเส้นกลม ๑ 9 มม.	20	เส้น	135.04	2,700.80	-	-	2,700.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานสายที่ 1							77,894.37	

.....ประมาณการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน)

ปลัด อบต.ท่าใหญ่

.....อนุมัติ

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายก อบต.ท่าใหญ่

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

ชื่อ โครงการจ้างเหมา ก่อสร้างรางระบายน้ำปากลื่นราง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 98,000.-บาท (-เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยการวางท่อ 0.40 X 1.00 เมตร ชนิดผ้าครึ่ง ความยาว 235 เมตร พร้อมทำฝापิดทางเข้าบ้าน ขนาด 0.40 X 1.00 เมตร จำนวน 27 แผ่น ตามแบบ อบต. กำหนด บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม พ.ศ. 2559

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นางสาวเทวี แก่นท้าว

นายนพดล พลธรรม